МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2024

	№
	23

О внесении изменений в постановление № 123 от 14.12.2023 г МКУ Администрация Парбигского сельского поселения «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Парбигского сельское поселение» Бакчарского района Томской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление № 123 от 14.12.2023 г МКУ Администрация Парбигского сельского поселения «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов» следующие изменения:
1) пункт 7.1. изложить в следующей редакции:
«7.1. Срок предоставления муниципальной услуги:
1) При предоставлении земельного участка без проведения торгов в собственность бесплатно, в постоянное (бессрочное) пользование срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 20 календарных дней со дня поступления заявления в Орган.
2) При предоставлении земельного участка без проведения торгов путем заключения договора купли-продажи, договора аренды земельного участка, договора безвозмездного пользования земельным участком срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 20 календарных дней со дня поступления заявления в Орган.
3) В случае поступления заявления о предоставлении земельного участка с использованием процедуры предварительного согласования предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов (далее - заявление о предварительном согласовании предоставления земельного участка) срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 20 календарных дней со дня поступления такого заявления в Орган.»
2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его опубликования на официальном сайте Администрации Парбигского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://parbig.ru.
3. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

	Глава Парбигского сельского поселения

Н.Б. Кедровская